3ATBEPOXEHO

Haka3a MinictepcTsa ¢hiHaHcis Ykpaiu

26 ceprHsi 2014 poky Ne 836

(y pepakuii Hakady MinictepcTBa chiHaHciB Ykpainn
Bin 01 nuctonapa 2022 poky Ne 359)

3BIT

NP0 BUKOHAHHS NACNIOPTA 0I0AKETHOI MporpaMu MicuesBoro 0rwaxery Ha 2022 pik

1. 1000000 Bingin xyneTypu, Typu3My Ta OXOPOHH KyJIbTYpHOI ciaamuHu [IupaTuHCHEKOT MiCBKOT paau 44089271

(ko ITporpamuoi Kinacubikanii BUAATKIB Ta (HaliMeHYBaHHS TOJIOBHOTO PO3MOPSIHHKA KOIITIB MIiCIIEBOTO GIOILKETY ) (xon 3a €JIPTIOY)
KPEIUTYBaHHS MiCLEBOTO OI0/KETY)

2. 1010000 Bimgin kyneTypu, TypH3My Ta OXOPOHU KYJIbTYPHOI CiaAmHN [IHpITHHCEKOT MICBKOT pau 44089271

(xox Iporpamuoi knacudikarii BHAATKIB Ta (HaiiMeHyBaHHS BIAMOBIIAIEHOTO BUKOHABI[S) (xox 3a €IPTIOY)
KPEIMTYBaHHS MICIIEBOTO GIOJKETY)

3. 1014040 4040 0824 3abe3neyeHHs AisIbHOCTI My3€iB 1 BUCTAaBOK 16506000000
(o TTporpamsiof Kiacubixanti BusaTKis Ta (ko1 TUIOBOi MporpaMoi K1acKbikati BHATKS Ta (xon PyHKIIOHATBHOT (HaliMeHyBaHHs GI0JUKETHOT POrpaMH 3rinHo 3 THIIOBOIO MPOrpaMHOIO KiIacH(ikallielo BUAATKIB Ta (koz GrouKery)
A liporp R e 5 . kiacuikarii BUIATKIB Ta KPENTYBAHHS MICLIEBOTO OIO/LKETY)
KPEAUTYBAHHS MICLIEBOTO OIO/DKETY) KPEIMTYBAHHSI MICLIEBOTO OIOUKETY)

KPEeAUTYBaHHS OIOKETY)

4. Lini mep>kaBHOT MOJITHKH, HA JTOCSTHEHHS SKMX CIIPAMOBaHA peajizallis Or0KETHOI mporpaMu

Ne . L
Llinb neprxaBHOT MOJITHUKH
3/m
1 Peanizanis nep>kaBHOT OJIITHKY CIPSIMOBAaHOT Ha 30epeEHHs 1 BUKOPHUCTAHHS MaTepialibHOT, [yXOBHOI KyJIBTYPH Ta 3aJy4eHHs I'POMaJsH 10 Hag0aHb HalliOHAJIBHOI Ta CBITOBOI iCTOPHKO-
KyJIbTYPHOI CHa IHHH

5. Merta 6roxeTHOT IporpaMu

BuBueHHs1, 30epekeHHS 1 BAKOPUCTaHHS MaTepiajbHOI Ta TyXOBHOI KYJIBTYPH, 3aJydeHHS TPOMAJISTH 10 Haa0aHb HAIIOHAJIBHOI i1 CBITOBOI iCTOPUKO-KYJIBTYPHOT CIIAAIIIMHI

6. 3aBaHHs OFOHKETHOI IPOTpamMu

3aBgaHHs

1 |3abe3neueHHs 30epexeHHs MOMyIsipU3aNii JyXOBHOTO Hal0aHHs Halii (pO3BUTOK iH(pacTpyKTypH My3eiB), 3a0e3Me4eHHs] BUCTaBKOBOIO JiSUIbHICTIO

7. Bunatku (HagaHi KpeauTy 3 OI0/DKETY) Ta HallpsIMU BUKOPHCTaHHS OFOJKETHUX KOILITIB 3a OIOKETHOIO MPOrpamoIo:
7.1. Anani3 po3niny «Buaatku (HagaHi KpeauTu 3 OI0/DKETy) Ta HalpsIMA BUKOPUCTAHHS OFOJIKETHUX KOIITIB 3a OI0OKETHOIO MPOrpamMoIo)

rpuBeHb
N 3aTBEPIKEHO y TACHOPTi GI0KETHOI POrpamMmu Kacosi Buatku (HaJaHi KpeuTH 3 G1o/pKeTy) Binxunexns
o
- Hanpsimn BUKOpHCTaHHS GIOJUKETHHX KOIITIB*
3/m . crieliabHui . crieljiagbHui . crieniaJbHui
3aranbHUN GOHT dbomn yChOro 3aranbHUi GoHI bom YCBOTO 3aranbHUN (OHT pomn YCBOTo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
s 3abesneuyeHHs 36epexeHHs nornynspusauii dyxoe8Ho20 HadbaHHS Hauii 673062,00 0,00 673062,00 673040,00 0,00 673040,00 -22,00 0,00 -22,00
TMupsAMUHCBLKUM Kpae3Hagyum My3eem
Ycboro 673062,00 0,00 673062,00 673040,00 0,00 673040,00 -22,00 0,00 -22,00




7.2. IlosicHEHHS OO MPUYHH BiIXUICHHS 00CATIB KaCOBHX BUIATKIB (HaIaHUX KPEAWTIB 3 OIO/DKETY) 3a HAIIPSIMOM BHKOPHCTAHHS OFOKETHUX KOIITIB Bif

00cHTiB, 3aTBEPHKEHUX Y TACTIOPTI OI0HKETHOT MporpamMu™*

o
N TlosicHennst
3/l
1 2
1 BioxvneHHs no 3aranbHoMy hOHAY HE € CYTTEBUMM.
8. Bumarku (HamaHi KpeauTH 3 OIOPKETY) Ha pealTi3alliio MiCIeBHX/peTiOHATHUX MPOTPaM, sIKi BUKOHYIOTHCS B MeKax OI0/[KETHOT IPOTrpaMu
rpmBeHb
3aTBEepIKEHO y MACIOPTi GIOKETHOT KacoBi Bunatku .
i Bingxunenus
Ne nporpamu (HazaHi KpeauTy 3 O101KeTy)
/_ HaiimeHyBaHHs MiCLieBO1/ perioHaIbHOI IPOrpamMmu
i sarambHmii hor crHeriaIbHIN . creniaabHui . crerianbHui hOro
b dboun ychoro 3ara’abHUN GOHI bom YCBOTO 3ara’abHUR HOHT bom y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
9. Pe3ynbTaTHBHI IOKa3HUKY OIOJKETHOI POTrpaMu Ta aHai3 IX BAKOHAHHS
9.1. AHani3 moka3HUKiB OIOJKETHOI POrpaMu
dakTHuHI pe3yIbTaTUBHI TIOKA3HUKH, JOCATHYTI 32
3aTBEPIKEHO Y MACHOPTi GI0IKETHOI POrpamMu PaxyHOK KacOBUX BHAATKIB (HaJaHUX KPESIUTIB 3 BinxuneHns
:fi [Noka3nuku Opununns BuMmipy| Jhxepeno indopmarii Gomxery)
sarambHuii o crienianbHUt » creniaabHuil . criemianbHui hOro
0 d)OHH YCBOro 3arajJbHUA d)OHZ[ (bOHH YCBOoro 3arajbHUA (bOHH d)OH}:[ Vi
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3aTpar




O6csr BuaaTkiB Ha yTpuMaHHs MUpSTUHCBKOrO
KPaEe3HaBYOro My3eio

TPH.

pillleHHst ABaAUsTb
TpeTboi cecii
MpSATUHCBKOT MiCbKOT
paav BOCbMOro
CKIUKaHHS Big
24.12.2021 poky
Ne904,piLeHHs
TpuausaToi cecii
MpSATUHCBKOT MiCbKOT
paav BOCbMOro
CKMUKaHHS Big
25.05.2022 poky
Ne186,PilueHHs
TPMAUATL NepLloi cecii
MpSATUHCBKOT MiCbKOT
paav BOCbMOTo
CKNUKaHHS Big 24
yepBHA 2022 poky
Ne206, PilieHHs
TPMAUATL NepLloi cecii
MpSATUHCBKOT MicbKOT
paav BOCbMOro
CKNUKaHHS Big 24
yepBHA 2022 poky
Ne215,pileHHs
TPMAUATL TPETLOI cecii
MpATUHCBKOT MiCbKOT
paav BOCbMOro
CKINUKaHHsA Big 27
nunHs 2022 poky
Ne241, PiweHHs
TPMAUATE BOCbMOI Cecil
MpATUHCBKOT MicbKOT
paav BOCbMOro
CKINUKaHHSA Bif 28
BepecHs 2022 p.
Ne338,PilweHHs
COpPOKOBOI Cecii
MpATUHCBKOT MicbKOT
paav BOCbMOrO
CKINUKaHHS Big 26
KOBTHS 2022 p.
Ne377,PieHHs copok
npyroi cecii
MpATUHCBKOT MicbKOT
paav BOCbMOro
CKIMKaHHSA Bif
30.11.2022p.Ne431

673062,00)

0,00

673062,00

673040,00

673040,00

-22,00

0,00

-22,00

KiNbKICTb LUTATHUX OAVHULb:

oa.

wTaTHUiA po3nuc Ha
01.10.2022p.

0,00

2,75

0,00

B TOMY YMCHi YOMOBIKi

oci6

Tabenb obniky
po6oyoro yacy

0,00

1,00

0,00

B TOMY YMCHi XIHOK

oci6

Tabenb obniky
po6oyoro yacy

2,00

0,00

2,00

0,00

Mpoaykry

KinbKiCTb BifBYyAyBayiB

oci6

3BiT,8HK

15000,00

0,00

15000,00

15000,00

0,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

KiNbKiCTb eKkcroHaris

oa.

3BiT, 8HK

15621,00

0,00

15621,00

15762,00

0,00

15762,00

141,00

0,00

141,00

EdektnBHOCTI

cepefiHi BUTPaTU Ha yTPUMaHHS LUTaTHOI
ofnHNLI

TPH.

po3paxyHok(673062/2,7
5)

244749,82

0,00

244749,82

244741,82

244741,82

-8,00

cepefHi BUTPaTU Ha 0AHOrO BiABiAyBava

TPH.

po3apaxyHok(673062/15
000)

44,87

0,00

44,87

44,87

44,87

0,00

Axocri




AvHamika obcsAry BuaaTkiB Ha yTpUMaHHs BifcC. po3paxyHok(673062/47
9 MUPSITUHCHKOTO KPae3HaBYOro My3eio B 2440) 142,46 0,00 142,46 150,75 0,00 150,75 8,29 0,00 8,29
NOPIBHSAHHI 3 MUHYIIUM POKOM
[AVHaMmika BiABiAyBaYiB B NOPIBHAHHI 3 MUHYNUM BifcC. po3paxyHok
10 poKoM (15000/17260) 86,91 0,00 86,91 86,91 0,00 86,91 0,00 0,00 0,00
9.2. TlosicHeHHs L1040 NPUYUH PO301KHOCTEH MK PaKTUIHUMH Ta 3aTBEPIKCHUMH PE3yIbTATUBHUMH MMOKa3HUKaMu ™ **
Ne . oo
/ Toxazuuku OnuHULS BUMIDY]| TlosicHeHHs 11010 PUYHH PO30LKHOCTEH MiXK (HaKTHYHUMHU Ta 3aTBEPIKCHUMH PE3yTbTATUBHIUMH TOKa3HUKAMHU
3/n
1 2 3 4
3atpar
1 O6c¢sr BuaaTkiB Ha yTpUMaHHs MUPSTUHCLKOTO PH. BiaxuneHHs He € cyTTEBUM.
Kpae3HaBYOro My3eio
2 KiNbKICTb LUTATHUX OAUHULb: oa.
3 B TOMY YMCHi YOMOBIKi oci6
4 B TOMY YMCIi KIHOK oci6
Mpoaykry
5 KiNbKiCTb BiABYyAyBayiB oci6
6 KiNbKiCTb eKkcroHaris oa. KinbkicTb ekcnoHaTiB 36inblumnnack, B 38’83Ky 3 nepeaavelo ix B My3eii npuaTHUMK ocobamu.
EdektnBHoCTi
7 cepefHi BUTPaTU Ha yTPUMaHHS! TaTHOI rPH. BioxuneHHs He € CyTTEBUMM.
oauHuULi
8 cepefHi BUTPaTK Ha OAHOrO BiABiAyBava TPH.
AxocTi
AvHamika o6csary BUAATKIB Ha YTPUMaHHS Biac. BiaxuneHHs He € cyTTEBUMM.
9 MMPATUHCBKOrO Kpae3HaB4Oro My3eto B
MOPIBHAHHI 3 MUHYIIMM POKOM
10 [AvHaMika BiABiAyBayiB B NOPIBHSAHHI 3 MUHYNUM BifcC.

pokom

9.3. AHani3 cTraHy BUKOHAHHS PE3yJIbTATUBHUX IOKAa3HUKIB

3arBeppKeHUH 00CAT BUIATKIB Ha 3a0€3MeUeHHs AisTbHOCTI My3¢eiB cTaHOBHTh 673062,00 rpH., KacoBi BUIATKH CTaHOBIATh 673039,51 rpH., Bigxunenns 22,49 rpu. ado 100,00% Bix 3aTBEpHKEHOTO
o0cary. Bigxunenns no 3aransHoMy GoHy He € cyTTeBUMH. KiJIbKiCTh €KCHOHATIB 301IbIIMIIACh 32 PAXyHOK Iepenadi iX 0 My3ero IPUBATHUMH 0COOaMH.

10. Y3arajapHeHU BUCHOBOK ITPO BUKOHAHHS OFOJKETHOI IPOTPaMHu.

3a migcymkamu 2022 poky 11iJii, METa Ta 3aBJaHHs OIOKETHOI MPOrpaMi BUKOHaHI. BuaaTku 3a 3arajgbHuM HOHIOM OIOKETY MPOBOAMIIKMCS B MEKaX OFO/DKETHUX aCHTHYBaHb, 3a0€3MEUYIOUH HiTbOBE
CIpsIMyBaHHS Ta BUKOPUCTAHHS OFOJDKETHHX KOLITIB. sl HOBHOTO Ta BYUACHOTO BUKOPHUCTAHHS KOIUTIB i OTHOYACHOT'O HE/IOMYIICHHS] BHHUKHEHHS KPEIUTOPCHKOT Ta 1e0IiTOPCHKOT 3a00proBaHOCTi

OIEPaTHUBHO Ta BiAMOBIIAIIBHO ONPALbOBYBAINCS i ATBEPHI TOKYMEHTH, 10 HaJlaBanucs 10 Ka3HadeiictBa. bromkerHa nporpama 1014040 "3abe3nedeHHs AisUIbHOCTI My3€iB i BUCTABOK" 3aJIHIIAETHCS

aKTyaJbHOIO JUIs TOJANBIIOT 11 peaizaitii.

* 3a3Ha4yaoThCs BCI HANPSIMU BUKOPHCTAHHS OI0KETHHUX KOILTIB, 3aTBEP/DKEHI y MacrnopTi O10KeTHOT IporpaMu.

** 3a3HAYaIOTHCS MOSICHEHHS 010 IPHYHMH BiIXUIICHHS 00CATIB KACOBUX BUAATKIB (HaJaHUX KPEAUTIB 3 OI0/UKETY) 38 HANPSMOM BUKOPHUCTAHHS OIOIDKETHUX KOLITIB BiJf 00CATiB, 3aTBEP/UKEHUX Y MACTIOPTi OIOKETHOT MPOrpaMu.

**% 3a3HAYAIOTBCS TMOSCHEHHS 100 NPUUMH PO30DKHOCTEH MK (paKTHYHMMH Ta 3aTBEPIKEHHMHU Pe3yIbTaTHBHUMH ITOKa3HUKAMH.

Havanpauk Bigainy

I'osi0BHMii Oyxraiarep

Cepriit BAJJOBA’KEHKO

(Bunacue im’st, [IPI3BUILLE)

(migmuc)

Oxcana HEUMIIOPEHKO

(Bnacwe im’s, ITPI3BHILE)

(migmuc)




